
NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k uzavření budoucích smluv o nabytí 

nemovitostí do vlastnictví kraje darem 

a) Budoucí nabytí nemovitostí darem

1) Budoucí nabytí části pozemků vč. stavby autobusového zálivu darem
Středisko Nový Jičín 
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo

914/9Bílovec-město
956/1

dle GP II/647

Moravskoslezský kraj – jako budoucí obdarovanýSmluvní strany:
Město Bílovec se sídlem Slezské náměstí 1, Bílovec, 
IČO 00297755 – jako budoucí dárce 

Odůvodnění:
Budoucí darování části pozemků pod stavbou silnice vč. stavby autobusového zálivu 
do vlastnictví kraje v rámci stavby „Zvýšení bezpečnosti dopravy ul. Ostravská 
v Bílovci“. Stavbou dojde k zásahům do silnice č. II/647 v km 20,985-21,025 
provozního staničení. Na základě těchto zásahů dojde k vybudování nového 
autobusového zálivu a úpravě silnice č. II/647.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).

2) Budoucí nabytí části pozemků vč. části rozšířené stavby silnice darem
Středisko Ostrava
Katastrální území Číslo parcely Výměra m2 Silnice číslo

1084/1Poruba
1084/24

dle GP II/479

Moravskoslezský kraj – jako budoucí obdarovanýSmluvní strany:
Statutární město Ostrava se sídlem Prokešovo nám. 1803/8, 
Moravská Ostrava, Ostrava, IČO 00845451 – jako budoucí 
dárce 

Odůvodnění:
Budoucí darování části pozemků vč. části rozšířené stavby silnice do vlastnictví kraje 
pod stavbou silnice, na které bude realizováno rozšíření komunikace č. II/479 
v rámci stavby „Modernizace tramvajové trati na ul. Opavská v úseku ul. Sjízdná – 
ul. Martinovská“. Rozšíření komunikace č. II/479 bude realizováno v km od 1,707 do 
km 1,923 provozního staničení komunikace, která je ve vlastnictví budoucího dárce, 
resp. zarovnaných částí pod stavbou rozšířené komunikace, která se nachází na 
pozemcích parc. č. 1084/1 a parc. č. 1084/24 v k.ú. Poruba.
Pro majetkové vypořádání bude zpracován geometrický plán (GP).


